
485728-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 485728-2024 - Konkurss

Vācija – Notekūdeņu apsaimniekošanas pakalpojumi – 6002701211-BwDLZ Bonn, 
Rahmenvertrag Kanalreinigung
OJ S 157/2024 13/08/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Bundeswehr-Dienstleistungszentrum Bonn
E-pasts: bwdlzbonnbeschaffung@bundeswehr.org
Pircēja juridiskais statuss: Centrālās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Aizsardzība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: 6002701211-BwDLZ Bonn, Rahmenvertrag Kanalreinigung
Apraksts: 6002701211-BwDLZ Bonn, Rahmenvertrag Kanalreinigung
Procedūras identifikators: e5f688b8-dcdd-479b-bd83-0ca6d9788d5e
Iekšējais identifikators: 6002701211-BwDLZ Bonn
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 90480000 Notekūdeņu apsaimniekošanas pakalpojumi
Papildu klasifikācija (cpv): 90000000 Notekūdeņu, atkritumu, tīrīšanas un vides pakalpojumi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Valsts: Vācija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Euskirchen (DEA28)
Valsts: Vācija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Rhein-Sieg-Kreis (DEA2C)
Valsts: Vācija

Vispārīga informācija
Papildu informācija: Die zur Nutzung der e-Vergabe-Plattform einzusetzenden elektronischen 
Mittel sind die Clients der e-Vergabe-Plattform und die elektronischen Werkzeuge der e-
Vergabe-Plattform. Diese werden über die mit "Anwendungen" bezeichneten Menüpunkte auf 

 zur Verfügung gestellt. Hierzu gehören für Unternehmen der www.evergabe-online.de
Angebots-Assistenten (AnA) und der Signatur-Client für Bieter (Sig-Client) für elektronische 
Signaturen sowie das LV-Cockpit  Die technischen Parameter zur (www.lv-cockpit.de).
Einreichung von Teilnahmeanträgen, Angeboten und Interessensbestätigungen verwendeten 
elektronischen Mittel sind durch die Clients der e-Vergabe-Plattform und die elektronischen 

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/485728-2024
mailto:bwdlzbonnbeschaffung@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de
http://www.lv-cockpit.de


485728-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform bestimmt. Verwendete Verschlüsselungs- und 
Zeiterfassungsverfahren sind Bestandteil der Clients der e-Vergabe-Plattform sowie der 
Plattform selber und der elektronischen Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform. Weitergehende 
Informationen stehen auf  bereit.https://www.evergabe-online.info
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES
vgv -

Izslēgšanas iemesli
Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: ---
Bankrots: ---
Korupcija: ---
Vienošanās ar kreditoriem: ---
Dalība noziedzīgā organizācijā: ---
Nolīgumi ar citiem ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir izkropļot konkurenci: ---
Pienākumu neizpilde vides tiesību jomā: ---
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: ---
Krāpšana: ---
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: ---
Maksātnespēja: ---
Pienākumu neizpilde darba tiesību jomā: ---
Aktīvi, kurus pārvalda likvidators: ---
Kļūdaina nepatiesas informācijas sniegšana, nespēja sniegt pieprasītos dokumentus un iegūta 
konfidenciāla informācija šajā procedūrā: ---
Interešu konflikts saistībā ar tās dalību iepirkuma procedūrā: ---
Tieša vai netieša iesaistīšanās šīs iepirkuma procedūras sagatavošanā;: ---
Vainīgs smagā pārkāpumā saistībā ar profesionālo darbību: ---
Pirmstermiņa izbeigšana, zaudējumu atlīdzināšana vai citas līdzīgas sankcijas: ---
Pienākumu neizpilde sociālo tiesību jomā: ---
Sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšana: ---
Uzņēmējdarbību aptur: ---
Nodokļu maksāšana: ---
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: ---

5. Daļa

Daļa: LOT-0000
Nosaukums: 6002701211-BwDLZ Bonn, Rahmenvertrag Kanalreinigung
Apraksts: Abschluss eines Rahmenvertrages über die Kanalreinigung. Eine Losaufteilung ist 
nicht vorgesehen, da für die Liegenschaften die zu befahrenen Kanalnetzmenge zu gering und 
nicht wirtschaftlich attraktiv wäre für den Abschluss eines RV. Um Bieter zu erreichen, wird die 
Leistung als Gesamtmenge ausgeschrieben.
Iekšējais identifikators: LOT-0000

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 90480000 Notekūdeņu apsaimniekošanas pakalpojumi
Papildu klasifikācija (cpv): 90000000 Notekūdeņu, atkritumu, tīrīšanas un vides pakalpojumi
Iespējas: 
Opciju apraksts: Gesamtlaufzeit des Rahmenvertrages 4 Jahr, keine Option auf Verlängerung.

https://www.evergabe-online.info


485728-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2. Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Valsts: Vācija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Euskirchen (DEA28)
Valsts: Vācija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Rhein-Sieg-Kreis (DEA2C)
Valsts: Vācija

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 01/01/2025
Ilguma beigu datums: 31/12/2028

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Vēl nav zināms
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) nē

Stratēģiskais iepirkums
Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Nav stratēģiskā iepirkuma

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Nachweis zur Qualifikation Lehrgang Kanalreiniger, ADR-Nachweis, Nachweis zur 
Gütesicherung RAL-GZ961 bzw. RAL-GZ 968

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: BAAINBw-B-V 034/10.2019 Eigenerklärung zum Nichtvorliegen zwingender und 
fakultativer Ausschlussgründe gemäß § 31 UVgO i.V.m. §§ 123, 124 GWB

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Nosaukums: Preis

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 100

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: vācu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.
html?id=707681

https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=707681
https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=707681


485728-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Atļauts
Iesniegšanas adrese: http://www.evergabe-online.de
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: vācu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 16/09/2024 13:00:00 (UTC+2)
Informācija, ko var papildināt pēc iesniegšanas termiņa beigām: 
Pircējs pēc saviem ieskatiem visus ar pretendentu saistītos trūkstošos dokumentus var 
iesniegt vēlāk.
Papildu informācija: Beim Fehlen von Angaben und/oder Unterlagen kann die Vergabestelle 
von der Möglichkeit zur Nachforderung gemäß § 56 Abs. 2 VgV Gebrauch machen. Macht die 
Vergabestelle davon Gebrauch und der Bieter hat nach Ablauf der für die Nachforderung 
gesetzten Frist die geforderten Angaben und/oder Unterlagen nicht vorgelegt, wird das 
Angebot vom weiteren Vergabeverfahren ausgeschlossen
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Vergabekammer des Bundes
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: § 160 GWB Einleitung, Antrag (1) Die 
Vergabekammer leitet ein Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein. (2) Antragsbefugt ist 
jedes Unternehmen, das ein Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder der Konzession hat 
und eine Verletzung in seinen Rechten nach § 97 Absatz 6 GWB durch Nichtbeachtung von 
Vergabevorschriften geltend macht. Dabei ist darzulegen, dass dem Unternehmen durch die 
behauptete Verletzung der Vergabevorschriften ein Schaden entstanden ist oder zu entstehen 
droht. (3) Der Antrag ist unzulässig, soweit 1. der Antragsteller den geltend gemachten 
Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und 
gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; 
der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 2 GWB bleibt unberührt, 2. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden, 4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf 
Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrags nach § 135 Absatz 1 Nummer 2 GWB. § 134 

http://www.evergabe-online.de


485728-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Absatz 1 Satz 2 GWB bleibt unberührt. § 134 GWB Informations- und Wartepflicht https://www.
 § 135 Unwirksamkeit gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html https://www.gesetze-im-internet.

de/gwb/__135.html
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Bundeswehr-
Dienstleistungszentrum Bonn
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Bundeswehr-Dienstleistungszentrum Bonn
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizācijas

ORG-7001
Oficiālais nosaukums: Bundeswehr-Dienstleistungszentrum Bonn
Reģistrācijas numurs: 991-14513-68
Pasta adrese: Euskirchener Straße 80
Pilsēta: Bonn
Pasta indekss: 53121
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Valsts: Vācija
Kontaktpunkts: BWDLZ Bonn/FM9
E-pasts: bwdlzbonnbeschaffung@bundeswehr.org
Tālrunis: +49 228-5504-8611
Fakss: +49 228-5504-5805
Interneta adrese: http://www.evergabe-online.de/
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Grupas vadītājs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus

ORG-7004
Oficiālais nosaukums: Vergabekammer des Bundes
Reģistrācijas numurs: t:022894990
Pasta adrese: Kaiser-Friedrich-Str. 16
Pilsēta: Bonn
Pasta indekss: 53113
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Valsts: Vācija
E-pasts: vk@bundeskartellamt.bund.de
Tālrunis: +49228-94990
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

ORG-7005
Oficiālais nosaukums: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Reģistrācijas numurs: 0204:994-DOEVD-83
Pilsēta: Bonn
Pasta indekss: 53119
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)

https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__135.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__135.html
mailto:bwdlzbonnbeschaffung@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de


485728-2024 Page 6/6

Valsts: Vācija
E-pasts: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Tālrunis: +49228996100
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 4b38bd3a-b097-46f1-8637-7609591705b1  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 12/08/2024 09:01:15 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: vācu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 485728-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 157/2024
Publicēšanas datums: 13/08/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

